ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:             /UBND-TN

V/v kết quả giải quyết kiến nghị

của Công ty TNHH MTV

Xăng, dầu Lâm Minh Thư

Lấp Vò, ngày       tháng       năm 2024

                                  Kính gửi:

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Công văn số 738/VPUBND-KT ngày 21/03/2024 của Văn

phòng UBND Tỉnh, về việc giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH MTV

Xăng dầu Lâm Minh Thư,

Trên cơ sở ý kiến chỉ đạo của UBND Tỉnh, ngày 25/3/2024, Uỷ ban nhân

dân huyện Lấp Vò đã mời Công ty TNHH MTV Xăng dầu Lâm Minh Thư đến

trao đổi, thông tin về tiến độ triển khai thực hiện dự án bè nổi kinh doanh xăng

dầu của Công ty TNHH MTV Xăng dầu Lâm Minh Thư.

Theo đó, đến thời điểm hiện nay, UBND Huyện đã triển khai xong việc lập

Phương án đấu giá; đồng thời hiện đang hoàn chỉnh các thủ tục, hồ sơ đấu giá

liên quan, dự kiến trong quý II/2024 (trong tháng 6/2024) sẽ tiến hành tổ chức

đấu giá cho thuê quyền sử dụng đất thương mại dịch vụ có mặt nước (dự án đầu

tư Cửa hàng bán lẻ xăng dầu trên sông) theo đúng trình tự, thủ tục quy định.

Qua thông tin về tiến độ thực hiện dự án, người đại diện Công ty TNHH

MTV Xăng dầu Lâm Minh Thư thống nhất theo tiến độ triển khai thực hiện dự

án của UBND huyện Lấp Vò và cam kết sẽ tham gia đấu giá đúng theo quy

định của pháp luật.

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò kính báo cáo UBND Tỉnh về kết quả

giải quyết và tiến độ triển khai các nội dung yêu cầu của Công ty TNHH MTV

Xăng dầu Lâm Minh Thư./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Các Phòng: TC-KH, TN&MT;

- Ban QLDA&PTQĐ;

- UBND xã Định An;

- LĐVP + C/v (Nam);

- Lưu: VT, TCKH, N.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T05:49:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:15:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:15:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:15:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:15:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!